
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

", : Evropský Fond pro regonální rozvoj
* , * Integrovaný regionální operační pŕogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.1

ke Smlouvě o dílo

ze dne 30. 4. 2018
číslo smi. Objednatele: S-1093/DOP/2018

číslo smi. Dodavatele: 14/0000/DDO/18
(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,SOD")

na akci:
,,11/337, most ev.č. 337-007 Močovice"

Smluvní strany

Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic veřejných zakázek, na základě

usneseni Rady Středočeského kraje Č.101-22/2018/RK ze dne 9.7.2018
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a

Dodavatel:
společnost REKO Močovice

tvořená společníky:
1. Doprastav, a.s. (vedoucí společník)

se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika
lČO:313 33 320 DIČ: 2020372497 IČ DPH: SK7120000206

zastoupena: Ing. Petrem Milanem, členem představenstva
Mgr. Romanem Gunišem, členem představenstva

zapsaná v OR vedeném Okresním soudem Bratislava I., Oddíl: Sa, vložka č.: 581/8

podnikajÍcÍ na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod
jménem

Doprastav a. s., organizační složka Praha

l



r " ", EVROPSKÁ UNIE
: ," Evropský fond pro regionálnl rozvoj

* , * lntegruvaný negionální operační pŕogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se sídlem: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8
IČO: 492 81 429 DIČ: CZ49281429
zastoupena: Mgr. Martinem Tutkou, vedoucím odštěpného závodu
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 8328

2. Doprastav CZ, s.r.o. (společník l)
se sídlem: K zahradnictví č. ev. 13, Střížkov, 180 00 Praha 8
IČO: 05561027 DIČ: CZ05561027
zastoupený: Mgr. Martinem Tutkou, jednatelem
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265888

3. ROBSTAV k.s. (společník 2)
se sídlem: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774 DIČ: CZ27430774
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76014
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu
zastoupena: společnosti Rekoskov s.r.o., komplementářem

IČO: 046 38 921
se sídlem: Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6,
zastoupena: Ing. Radkem Kozákem, jednatelem
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251274

dále jen ,,Dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Článek l.
Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 30.04.2018 (Č. smlouvy Objednatele:
S-1093/DOP/2018, č. smlouvy Dodavatele: 14/0000/DD0/18) následovně:

1. Článek l. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 Smlouvy se doplňuje následujíckn textem:

,,Předmět díla se navyšuje o vícepráce, které jsou detailně zdůvodněny v přilohách ZBV č. 1,
ZBV Č. 2, ZBV Č. 3, ZBV Č. 4, ZBV Č. 5, ZBV Č. 5, ZBV Č. 6, ZBV Č. 7, ZBV Č. 8, ZBV Č. 9 a

2



," * L EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný regionální operační přogram* K *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZBV č. 10, které jsou přílohou č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 ,Č. 7,Č. 8, č. 9 a č. 10 Dodatku č.
1 Smlouvy."

a) ZBV č. 1, SO 101.2/1 - provedení obchůzné trasy

Změna vznikla na základě upřesnění fyzických podmínek při provádění stavby. Současná

hliněná komunikace byla pro zvýšený pohyb obyvatel v době realizace rekonstrukce zcela

nevyhovujÍcÍ, běžně špatně schůdná, v zimních a podzimních měsících se v důsledku

dešt'ových srážek stávala neschůdnou.

Cena ZBV č. l: 49 374, 68 KČ bez DPH

b) ZBV č. 2, SO 001/1 - rozdíly oproti PDPS zjištěné při realizaci bouracích prací

Změna vznikla z nepředvídatelných důvodů v průběhu provádění stavby, došlo k navýšení

objemu prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr, neboť' dle PDPS
byl předpoklad tloušt'ky demolované ŽB desky 16 cm, dle skutečného stavu byla tloušt'ka
demolované ŽB desky 30 cm. Provedení prací bylo nezbytné a technicky a ekonomicky

neoddělitelné od realizované stavby.

Cena ZBV č. 2: 44 728,23 KČ bez DPH

C) ZBV č. 3, SO 901/1 - prodloužení DIO o dobu ZTP

V důsledku nepříznivých klimatických podmínek v rámci zimního období musel Dodavatel

přerušit práce na díle na dobu 98 dní, dle ČI. ll bodu 2.7 smlouvy o dílo. V důsledku přerušení

provádění prací na díle došlo k posunu termínu dokončení díla a zároveň bylo nutné vlivem

posunu termínu dokončeni díla prodloužit trvání DlO.

Cena ZBV č. 3: 73 892,00 bez DPH

d) ZBV č. 4, SO 201/1 - rozďäY oproti PDPS zjištěné při realizaci mostu

Změna obsahuje odchylky v množství, resp. navýšeni počtu zkoušek integrity pilot objektu
SO 201 (most ev. č. 337-007) na základě požadavku platných TKP Z důvodu zjištěného
stavu v průběhu provádění prací bylo nezbytné provést větší počet zkoušek integrity pilot

oproti předpokladu dle zadávací PDPS. Provedení prací bylo technicky a ekonomicky

3



* 'k *

, , EVROPSKÁ UNIE
: : Evropský fond pro regionální rozvoj

,k , * Integrovaný negionátní operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

neoddělitelné od realizované stavby.

Cena ZBV č. 4: 138 793,12 bez DPH

e) ZBV č. 5, SO 202/1 - rozdáy oproti PDPS zjištěné při realizaci opěrných zdi

Změna obsahuje odchylky v množství, resp. navýšení počtu zkoušek integrity pilot objektu

SO 202 (opěrné zdi 1, 2, 3) na základě požadavku platných TKP. Z důvodu zjištěného stavu

v průběhu provádění prací bylo nezbytné provést větší počet zkoušek integrity pilot oproti

předpokladu dle zadávací PDPS. Provedeni prací bylo technicky a ekonomicky neoddělitelné

od realizované stavby.

Cena ZBV č. 5. 59 972,04 bez DPH

f) ZBV č. 6, SO 301/1 - rozdäy v provedeni přeložky dešt'ové kanalizace oproti PDPS

Změna vznikla z nepředvídatelných důvodů v průběhu provádění stavby, došlo k navýšení

objemu prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr, neboť' výškové

a směrové umistění dešt'ové kanalizace zjištěné při realizaci stavby nebylo dle PDPS.

V návaznosti na tuto zjištěnou skutečnost, vznikla nutnost pozastavení prací na objektu SO

301 a objektu SO 201 dne 14. 11. 2018, až do předložení optimálního řešení od AD. Práce

byly započaty až po zimní technologické pauze. celkový počet dni, kdy nebylo možné

pokračovat v započatých pracích, byl 29 dnů. Konečný termín stavby byl posunut z 13. 6.

2019 na 11. 7. 2019.

Cena ZBV č. 6: 144 718,80 bez DPH

g) ZBV č. 7, SO 101.1/1 - rozdíly oproti PDPS zjištěné při realizaci objektu SO 101.1

Změna se týká navýšení objemu prací a dodávek oproti výkazu výměr PDPS o osazení

kamenného žulového obrubníku v délce 49 metrů a 20 metrů betonových obrubníků šIře 100

mm s ohledem na řádné dokončení předmětu díla.

Cena ZBV č. 7: 99 190, 00 bez DPH

h) zbv č. 8, SO 000/1 - zvýšení nákladů na zařízení staveniště o dobu ZTP

4



r * *, EVROPSKÁ UNIE
", ," Evropský fond pro regionální rozvoj

* , * Integrovaný negionálnl operační přogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V důsledku přerušení prací pro nevhodné klimatické podmínky zamezujÍcÍ provádění díla

v rámci zimního období, dle ČI. ll bodu 2.7 smlouvy o dílo na dobu 98 dní došlo k prodloužení

doby provozu zařízení staveniště, čÍmž došlo k navýšení nákladů na pronájem oploceni.

Cena ZBV č. 8: 36 750,00 bez DPH

i) ZBV č. 9, SO 301/2 - rozdäy v provedeni přeložky dešt'ové kanalizace oproti PDPS

Změna vznikla z nepředvidatelných důvodů v průběhu provádění stavby, došlo k ponížení

objemu prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr, neboť' výškové

a směrové umístěnÍ dešt'ové kanalizace zjištěné při realizaci stavby nebylo dle PDPS.

S pokládkou nové přeložky došlo ke změně počtu šachet ze dvou na jednu.

Cena ZBV č. 9: -20 407,60 bez DPH

j) Změna vznikla z nepředvídatelných důvodů v průběhu provádění stavby, došlo k poníženI

objemu prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr, z důvodů

provedení dostatečně kvalitního betonu nové mostovky se stalo nadbytečným provedení
sjednocujících nátěrů. Provedení prací bylo nezbytné a technicky a ekonomicky

neoddělitelné od realizované stavby.

Cena ZBV Č.10 -64 183,74 bez DPH

Všechny změny závazku byly předloženy dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se
směrnicí R-Sm-36 Směrnice ředitele KSÚS upřesňující provádění změn závazku dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Článek íl. Doba zhotovení díla:

1. V důsledku nepříznivých klimatických podmínek v zimním období musel Dodavatel

přerušit dne 12. 12. 2018 práce na díle. Na základě výzvy Objednatele byly práce na

díle zahájeny dne 20. 3. 2019, tj. přerušeni prací trvalo od 12. 12. 2018 do 19. 3. 2019,

celkem 98 dní. V souladu s ustanovením ČI. ll odst. 2.7 Smlouvy neběžel po tuto dobu

5



r * ", EVROPSKÁ UNIE

l * * Evropský fbnd pro negionálnI rozvoj
l * * Integrovaný regionální operační pŕogramBr * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

termín pro dokončení díla. V důsledku uvedeného přerušeni provádění prací na díle

došlo k posunu termínu pro dokončení a předání díla o 98 dní, tj. termín pro dokončení

a předání díla byl stanoven na 13. 6. 2019. Tento termín byl dále posunut o dobu
přerušeni prací na objektu SO 301 a SO 201 o 29 dnů v důsledku výškového a

směrového umÍstění dešt'ové kanalizace zjištěné při realizaci stavby, které nebylo dle
PDPS a bylo nutné požádat AD o stanoveni dalšího postupu prací a nalezení

optimálního řešení. Konečný termín dokončení stavby a předání díla je tak 11. 7. 2019.
Dodatkem se prodlužuje doba provedení (tj. dokončeni) díla, uvedená v ČI. ll Smlouvy,

a to o 98 + 29 dní, tedy o 127 dní.

2. Objednatel potvrzuje nárok Dodavatele na prodloužení doby provedeni díla uvedený

v odst. 1 tohoto článku, neboť Dodavatel požádal Objednatele včas, ale v důsledku

nezbytných administrativních kroků ze strany Objednatele se předkládá k uzavření až
nyní.

3. Článek Ill. Cena za dílo:

3. Vlivem nepředvídatelných události a zbv, popsaných shora v tomto Dodatku Č.1 došlo

k navýšeni ceny díla.

Výsledná cena díla se zohledněním ZBV č. 1 až č. 10 se mění následně:

Cena za dílo dle SOD (ČI. Ill, odst. 3.1 Smlouvy): 15 430 251 KČ bez DPH

Cena ZBV č. l: 49 374, 68 KČ bez DPH

Cena ZBV č. 2: 44 728,23 Kč bez DPH

Cena ZBV č. 3: 73 892,00 bez DPH

Cena ZBV č. 4: 138 793,12 bez DPH

Cena ZBV č. 5: 59 972,04 bez DPH

Cena ZBV č. 6: 144 718,80 bez DPH

Cena ZBV č. 7: 99 190, 00 bez DPH

Cena ZBV č. 8: 36 750,00 bez DPH

Cena ZBV Č.9: -20 407,60 bez DPH

Cena ZBV Č.10: -64 183,74 bez DPH

6



EVROPSKÁ UNIE
l * Evropský fond pfo regionální rozvoj

** , ,k" Integrovaný regionální operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena ZBV č. 1- 10 562 827,53 KČ bez DPH

Cena za dílo vC. ZBV č. 1 - 10 15 993 078,53 KČ bez DPH

DPH 21 % 3 358 546,5 Kč

Cena za dílo vC. všech ZBV a DPH ...............19 351 625,02 KČ vC. DPH

4. Celková cena za provedení změn během výstavby dle změnových listů v příloze č. 1 -
10 Dodatku Č.1 činí 562 827,53 Kč bez DPH.

Původní cena díla dle Smlouvy:

Cena bez DPH 15 430 251 Kč
DPH 21 % 3 240 352,71 Kč
Cena včetně DPH 18 670 603,71 Kč

Nová cena díla dle Dodatku Č.1:
Cena bez DPH 15 993 078,53 Kč
DPH 21 % 3 358 546,5 Kč
Cena včetně DPH 19 351 625,02 KČ

Objednatel uhradí Dodavateli částku 562 827,53 KČ bez DPH na základě vystaveného
daňového dokladu (faktury) se splatnosti 90 dní od jeho doručení Objednateli.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejněni v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č.
7, č. 8, č. 9 a Č.10, které jsou přílohou č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9 a č. 10
Dodatku č. 1 Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na

7



r * *, EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fbnd pro regionální řDzvoj
' * Integrovaný negionální operační program'k ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 1
bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č.QsQ:mlu?dhze dne ZS ·')-

V Praze, dne, 12 -11- 2019
Objednatel
Středočeský kraj

V Praze, dne:
Dodavatel
REKO Močovice:

1. Doprastav, a.s.
zastoupena společností Doprastav a. s.,
organizační s|oZka Praha

:::Í':r:"o'b"a"s: in akázek

.L-

Šy

m'
. X .. .

Mgr. MaÉýn Tutka

vedouc,!g!g:ni"ační složky

2. Doprastav CZ, s.r.o.

0

Mgr. Ma Tutka
je atel

3. ROBSTAV k.s.

k.s.
05/29

14 MODRáMy
774

....... .... m'"" """
Rekoskov s.r.o.
komplementář ROBSTAV k.s.,
zastoupen Ing. Radkem Kozákem,
jednatelem

8



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo ZBV:

. . Číslo SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Močovice l čÍslo Změny SO/PS: 1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS).
Komunikace (1/337 - chodník SO 101.2/1

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320
podnikajÍcÍ v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 405561027

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha4
lČ:274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 49 374,68 49 374,68

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

1 0,00 49 374,68 49 374,68

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Člslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/337, most ev.č.337-007 Močovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1

Komunikace 11/337 - chodník SO 101.2/1

Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30. 4. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice, K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

PřHoh'y Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady dle přehledu 20 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodnění Změny:
Provedeni obchůzné trasy
Obchůzná trasa v délce 262,5 m (odkop cca 200 mm, hutněni, násyp štěrkodrtě 200 mm, frakce 0-32 mm - vyjádřená
jednou položkou Č.40) byla obsažena v technické části zadávací PD, jako alternativa bez prorrňtnutí do soupisu prací.
Tato trasa měla být realizovaná pouze v případě silného podmáčení při jejím použÍváni. OÚ Močovice potvrdil požadavek
na její vybudován' z uvedeného důvodu (doklad 08 Žádost o real'zac' obchůzné trasy pro pěš"). Současná hl'něná
komunikace pro zvýšený pohyb obyvatel v době realizace rekonstrukce mostu naprosto nevyhovuje. Běžně je špatně
schůdná a v podzimních a zimních měsIcIch, provázených dešťovými srážkami, se stává neschůdnou.
Změna byla schválena zástupcem objednatele, TDI, AD. projednáni dokládají doklad Č.10 - KD Č.1, bod zápisu 1.4,
str.2/3 vC. prezenční listiny, doklad Č.13 - Schváleni TDI obchůzné trasy, doklad Č.14 - Schválení AD obchůzné trasy.

Tato Změna vnikla na základě upřesněni fyzických podmínek při prováděni stavby.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm. d), rep. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujici provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek Č.134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH'

. . . . Cena navrhovaných Změn . ,Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absolutmch hodnot Změn
. . . zapornych a Zmeň kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

0,00 49 374,68 49 374,68 49 374,68

É'odpis vyjadĚuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Václav Ráček datum p pis

Technický dozor investora jméno Ing. Jindřich přívratský datum
odpis

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou poe/robne popsaný,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důka
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum
podpis

Mgr. Martin Tutka datum podp
Zhotovitel jméno

Ing. Radek Kozák datum podp

Číslo



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace 11/337 - chodník

SO 101.2/1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

119 569,48

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Cena SO/PS po všech všech předchozích
předchozích předchozích předchozích Změnách Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážnI práce 0,00 0,00 119 569,48 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Zmeň kladných na

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážní práce 0,00 49 374,68 49 374,68 41,29%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn . Rozdíl ceny SO/PS pozáporných na SO/PS Cena SO/PS po této fozdú SO/f'S P? této Změně oproti ceně

. . . . teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene SO/PS dle Smlouvy v
. SO/PS dle Smlouvynavrhovaných) %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 168 944,16 49 374,68 41,29%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Nikmon 2 5, 09, 2019

Projektant (autorský dozor): Ing. Václav Ráček 2 5, 09, ?919

Stavební dozor: Ing. Jindřich Přívratský 2 5, 09, 2019

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA O 7, 10, 20N

souhlasim

souhlasím

souhlas'm
souhlasím

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Ing. Jan F"dler, D'S "1 1j A" souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo a název SO/PS: SO 101.2/1 Komunikace 11/337 - chodník SO 101.2/1
Číslo a název rozpočtu: SO 101.2/1 Komunikace 11/337 - chodník Skupina Změn: 4

" . . . . . Cena za Cena Změny Cena celkem Rozdíl cen Navýšen'Por.
. . Mnozstvi ve Množství ve Mnozstvi . celkem ve . . Zmeny ve Změně v celkem vč. Kód položky Název polozky m.j - - - m.j. v . zaporne v kladné v KČ

. . ceny v %
Smlouve Zmene rozdílu . Smlouve v KČ Kc Kc

pol. Kc KČ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
40 56330,1,1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI m3 21,23 99,98 78,750 626,98 13 310,79 49 374.68 62 685.46 49 374,68 370,94%

CELKEM: 13 310,79 0,00 49 374,68 62 685,46 49 374,68

Za Zhotovitele: Ing. Martin Nikmon (stavbyvedoucí)

::::::

Za Objednatele: Ing. Jindřich přívratský (odpovědný tdi)

Datum:

Podpis:



Příloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/337, most ev.č.337-007 Močovice
· . Sledování limitu 50 % l · . .1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00 6=32+38 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 49 374,68 9=(32aj1)"100 0,00°o 12=(37/1)'100 S|edovánl hmitu 15 % 0,00%

Skupiny 4 Skupina 3
Sledování limitu 50 % 0,32% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

2=1+19"20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 15 479 625,68 10=(36a/1)"100 Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a ZměnAktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 18 730 347,07 8=1"0,3 Zákonný limit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 629 075,30 10a=32a+36a . . 49 374,68 14=149224000-37 149 224 000,00

DPH záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
3=(2/1)"100 Procento změny P řijaté smluvní částky 100,32% 11=1'005 Skupinu 3 a Skupinu 4 7 715 125,50

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100=u Umjfn 16 % p«' Skupiny změn
}Xjľň¢ dk El ¶4.odsL (b}, b)

12=(37/1)'100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

40=(19/1)"100=u Umjfn 16 % p«' Skupiny změn
}Xjľň¢ dk El ¶4.odsL (b}, b)

-1 - -2 - -3 - -4- -5 -
Změny dc m)n|m|s

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst- (ň zákona č. 13412016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 1á4/2016 Sb )

Změny Změny Změny Suma absolutních Změny Suma
Suma Změn absolutních Změny dc minimisZměny záporné záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Změny

- 0/ '(zadávat se . Změny . . hodnot Změn (zadávat se záporných a hodnot Změn (15 o nebo limit hmit 15 %
. Změny kladne Hodnota ZBV (zadávat se kladné záporných a (zadávat se Zrněny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a kladných a Změn kladné . .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménkem Zrněn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných

. znaménkem Změn kladných kladných a Změn 149 224 000 kč)minus) . záporných . .mínus) mínus) minus) mínus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100+37+39

11/337, most ev.č.337-007 Močovice 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,68 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00%

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedeni obchúzné 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,68 49 374,68 49 374,68 0,00%trasy

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: II/337, most ev.Č.337-007 MoČovice

Název stavebního objektu l provozního souboru .
(SO/PS): Komunikace II/337 - chodník

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 101.2/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Uloženo(počet listu)
07 Soupis prací SO po změně 4
08 Zádost Obij - obchůzná trasa l
09 Močovice obchůzná trasa geodetické zaměření l
10 KD 012018 Močovice_Obchůzná trasa 4
11 Zápisy z ŠD SO 101.2 2
12 Schválení TDI obchůzné trasy l
13 Schválení AD obchůzné trasy l
14 Doklad o změně adresy společníka zhotovitele -

úplný výpis z or 6

Počet listů celkem 20



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: SO 101.2 Komunikace 11/337 - chodník

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

168 944,16

0,00
3

Cena bez DPH 168 944,16

Cena sDPH v czk 204 422,43|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko l" "l;"

Objednavatel Zhotovitel



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

část: SO 101.2 - Komunikace 11/337 - chodník

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce

168 944,16
225,23

1 130,79
147 091,64
20 496,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 168 944,16

ROZPOČET

Stavbn:

Ol))('|\l
Ýcást:

11/337 Močovicc, most CV Č \j7 l)l)7 pic": potok K(C)|),)ľl\Ll \'Č1Ĺ(' l

SO 1ň1 K()|ľ\(|[)lk,\((· Ill I'll

SO 101.2 - Komunikace 11/337 - chodník

PČ Typ Kód PoPis

Náklady z rozpočtu
1 - Zemní práce

7 K |11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZDLAŽEB KOSTEK

NU Množství J.cena [CZK]

M3 0,350 643,50

Cena celkem [CZK] '

168 944,16
225,23

225,23

ŕ. , , , '

Al 3.5 " 0.1
BI "Celkem: "Al

4 - Vodorovné konstrukce

0,350
0,350

1 130,79



Příloha č. 7

34 K 46511 DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3 0,350 3 230,82 1 130,79

° r r/:ní" ,r ,h. ·1,,? ĺ ° i ?/l'

,ií:::m '.'/!1:.(/ /',·',7 l t;/.-j,", SU

;.t/t/(i C" R'IÚ!"
íů'nuii l Cl µoí/ íl u'íl"

t mrú It jé/Hj J;i/;/ (u ("l

clo pí'luhy. vä:tně ;t
vyu:by (l c/i/úf (j cuhrům ciihů
c? uji'iz(?ni /)1(7 {7 Hanspoít cji(ce, e

ups ábý c/ilcu. vČC'(l7Č do/)/ľikových kunsů ukci a

vyba·,'t'ni dílce 1Kl stavbě vCetnč mo/)t(ůríich
zařizen,i, t)(c)šin a pruhtt u pad výplň, těmčnj a tmí'leni
spar a S|'('/'1, - oČiŠtěíf/ (ĺ cŠetieni úložných /)k)(:h, -

'.ýµoínoce pro mantcú di/cu, - označeni dílce
štítkem nebo jiným úp,'(l'y dike /.)/0

dodrženi pDŽadcw(!/)é piesnosti jeho osazcnr. rčctně
případných měřeni, - veškeM zaiizeni pro iajištěni stabi{iiy
v kaZcléin okamZiku, další pUce daně µiipcidně $pc'c//Ňaci
k µřislušnému pie/abňk. dílci (Úpíava pohledových ploch,
pčip tubových ploch, osazeni měiicich zařizcni, Ĺkoušeľ)i a
tNŕeni dilcu a pod ) nezahrnuje podklad pod dkúbu
vykazuje se samostatně poloŽkami ŠD 45

A2
B2

5 - Komunikace
39 K 56330.a

3.5 "0.1 0,350
"Celkem: "A2 0,350

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

147 091,64
M3 4,210 419,14| 1 764,58

' l i l , l ('Viz piíloha 05 Chat ak (€'/is[ic k,'
/'/'um It:Ĺý l- CJ(J(/(]/l/ piedt'/)s(7/|e hatily a

/()z/)/ostre/ú a v/Avý v pře(k'p\a/7e
tĹol/š('ce ŮfZě/7/ vrchy bez /oz/iŠé'm Štřky.
\'/stvý pc) etapcich p()s(/"iky, rmtě/ý

A3
B3

40 K 56330 1.1

4.21
"Celkem: "A3
VOZOVKOVÉ VRSTVYZÉ ŠTĚRKODRTI

4,210
4,210

M3 99,980 626.98 62 685,46|

Štěrkodrt Sda 0/32 ti. 200 mm (Viz. µři/oha '05
CharakCet isticke příčné řezy')- dodáni kameniva předeµsant
kvality a ztnitosti - rozprostřeni a zhutněni vrstvy v
předepsmié t/oušt'ce - 7l"izeni vrstvy 1)('z fU2ŮŠenĹ šliky,
pokládáni vrs(vy po etapách - nezaht nuje postřiky, nátěry

A4 21.23 21,230

ZBV 1 - Obchúzná trasa Štěrkodrt' Sda 0/32 cl 200 mm
dle TZ dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
rozprastřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouŠt"ce -
zřízeni vi stvy Šiře 1,5 m, pok/ádánl w sNy po etapách
r)ezah/nuje postřiky, nátět y. Zahrnuje staženi púv'odni
vrstvy,, vČetně odkopu. Dle geodet/ckého zaniěřenr 262,5
ml (Viz příloha '09 GZldoklad !1 a f2 (zápis ŠD}

B4
C4

52 K 582602

výměra: 262,5m'0,2m'1,5m(m3)
skutečná výměra "Celkem: "A4+B4
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH
TL 80MM BEZ LOŽE

78,750
99,980

M2 105,150 785,94 82 641,60



Příloha č. 7

AS 105.15

E,5 'Celkem: "AS

9 - Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA i "

56 K 9111A1 A MONTÁZ , M

105,150

105,150

20 496,50
6,060 3 382,26 20 496,50

A6 6.06 6,060
B6 "Celkem: "A6 6,060



Obec Močovice
Močovice 26, 286 01 Čáslav

IČO: 00640077

KSÚS Sttedočeský krqj

Be. Martin StančL
Zborovská 81/11,
150 21 Praha S - Smíchov

Močovice, 18.6.2018

Věc: Žádost o realizaci obchůzné trasy pro pěší

V souvislosti s pK)jddovanou akcí II/337 Močovice, most cv. č. 337-007 přěs potok Klejnárka,
Uvám na provedení obchůzné trasy.
Současná hiiněnákomunikace najmsto nevyhovuýe, neboť je běžně Špatnč schůdná a v podzimních
a zimních měsících, prDvázených dešťovýnú srážkami, se stává neschůdnou

S pozdmvem

ing. Kos Milan
starosta Močovic

BEC MOČOVICE
286 01 Čáslav



Močovice - obchůzná trasa
24J.Q79K)2
243.23 9K)J IQ) 243.35

//5 ~ 9105 243.51

· ~1 60/
/5/ 60/44 ,

. 60//
60/25

g

60/47 60/26 60/7
60"4,2 ' 60/ 2 .?S

0

60/23
0

) q. 60/43 60/4/ .

BN

60/29 60/32 " ,,,, ,m
-5.25 245.33

60/3
" d,,, !&,

0

· Q. 60/37 91'6
/4 245.48

0

60/33 60/22
0

0

60/3 60/3 60/2/
60/52 60/35

, " -'?' ?1Y.60/34

243.56 )20
?43.3 \18 )21 ?43.

9ň'µj.s

wr

"lb 78
,á'h ,,,,

45

'= !3 ' ' ' ?8'o,

914

OIl

2 ' 14%o

q. 98" 60/20

91J6 Ý!Ľ93
238 B3 239 17

CL B "°

Š'Š9

129
.9Q 240J5

Celková délka štěrkodrt'ové trasy: 262,5 m

Zaměřeno: 5.6.2019, Angermeier Engineers, s.r.o.



Ká9š=
Evidenční číslo: KD 01/2018

Formulář KD/OP

Počet stran 2
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne č. 1 stavby
///337, most ev.č. 337 - 007 Močovice

:Kontmlnľ den
Číslo 1 konaný dne 19.7 2018

iÚča$tnícj
Seznam Úča$tníků je uveden v příloze č. 1 Prezenčni listina z KD č. 1

|Program kontrolního dne loperativnľ porady
1. Zpráva zhoov&te o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předávání RDS, schvalovánl TePř ...)
b) Popis provedených pmcí
C) Finanční plnénl

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontmla kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynuté období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

}1.'Zpráva zhotDvit0le o průběhu +tavby
a) plnění věcného HMG Stavba zahájena předáním staveniště 2.7.2018, zhotovitel pNdloZf
(předáváni podkladů - ROS aj.) aktualizovaný HMG, TePř a RDS
b) popis provedených prací Provedeno DIO, zahájena demolice stávajlcfho mostu SO 001, probih8jí

zemní práce, odkop stávajících opěr, odvoz vybouraného mateňálu.
Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích za 07.

C) finančnl plnění Od zahájení stavby dosud nefäkturováno.

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Ýskutečný Btav plněn( úkolu Zodpovídá Sbv úkolu

(Mmfn)
.Nebyly

já. Kontrola kväty
a) zpráva o vyhänocenl kvality 'Práce prováděny dle TePř a PDPS

4. SWv,BOZP Q RO
Pm6|ematlk8 bude řešena samostatnou měsŔnl zpávou. Nutno"udržovat značení 8 opbcení sWv6y
s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO B"OZP pŕÍpomlná důsledné poUáiván| osobních ochranných pomůcek - přilby, rukovice, brýle a nošeni
reflexního oblečen( - vest s ňemnlm označenlm,

'5. Nové úkoly
Úkol Název
ič@o
1.1. H8rmonogram

Krajska SPRAv'A a udr2ba'silnic

, Evidencn| cislo

KD 01/2018

Zpracovat harmonogram stavby

ZodpQ%á Stav úkolu

Zhotovitel 20.7.2018

:ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE C 1 STAVBY
' 11/337. mos7 E\/ c 337 --007 Mocowce

I Klas|f|kace: Pro\'ozn1 Informace

i FoR|,qULAŔ

, KD/OP . '
: ŠřRANA. 1/3 !



1.2. ROS, TePř.

1.3. Subdodávky
1.4. Obchůzná zpevněná

cesta

1.5. Označeni stavby

1.6. 'Koľké vytyčení stavby
se soukr. pozemkem

1.7. Zákl. spám - nález
výztuze

1.8. Stavební deníky

Zpracovat dokumentaci pro další činnosti,
piloty, zemní píáce
Předložit ke schvalováni přlp. subdodavatele
Provedeno a odsouhlaseno dĹe požadavku
Obij Močovice, v tomto provedeni bude
.ponecháno bez odstranění i po skončenf
stavby.
»tovézt označeni infb tabulemi dle vzorů
KSÚS
Ověňt a stabilizovat základní geodet. mikroslt',
vytyčit obvod staveniště, porovnat
Při demolici opěry zhotovitelem zachyceny
pruty výztuže probfhajícl do spodní stavby.
Nutno očktit, zdokumentovat 8 pMat AD
k návrhu dalšlho postupu
ZaloZiť, zaevidovat, předvyplnit stavební
deníky dle jednotlivých SO

Zhotovitel 20.7.2018

Zhotovitel Průběžné
Žh"otovitel Splněno, vypustit

Zhotovitel Splněno, vypustit

Zhotovitel 20.7.2018
spolupr. AD

Zhotovitel 27.7.2018

Zhotovúd Ihned

5. Různě
R.01 Kabel CETIN - upozoménl AD před domem č.pŠ se nachází kabel CÉĹĹN v neu&né poloze, nutno

ochránit a postupovat dle poZadavků správce

'7. zävw
Datum konáni přlštlho KD l OP

Zapsal TDI:
VPÚ DECO PRAHA, as.

K ._

kd č.2 - čMtek 2.8. 2018 v 11,00 hod na stavbě

Ing. jindřich přívratský RAHA as. Podbabská 1014/20
d 6, ČIj: 2689681/0300
80, DIČ: CZ60193280ICKÝ DOZOR INVESTORA 0

Obýednatel - KSÚS Bc. Martin Staněk
Podpk

Zhotov|te| - Ing. Miroslav Ritnošlk
stavbyvedoucí Podpis

Projektant - AD Václav Ráček
Podpis

Krajska SPRAVA A UDRZBA SILNK ŽAPiS Z KONfROLNIHO DNE C.. 1 STAVBY

E vide ncni ClSi.o
l KD 01/2018 1Rlas|f|kacE PROVOZN||NFORMACE

i FORMULAŔ KD
Strana: 2/3



PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KŮ JEDNÁN/
Ú&sh?/d~n/bemu m %1om/, b:

· z jadnán/jé vyhotoven koncept písemného zápisu který bude zaslán všem ůčas/n/kúm jednání, a to najéjlch e-mMovou adresu
uvedenou v pmzenCnl //s(iné.

· Ú&sln/k jednán/je opn8vněn do tli pi'acovn/ch dnů do 14.'00 hodin vznést vůči' obmhu záptsu námitky s lädným zdúvodněn/m
Obsah zápisu K8 mpadnout v případě. že vyhotovený zápis obs8huie buď nepravdivé údaje. nebo některá závdná vy'ädknl

vůbec čije v Utč/tých částech nesmumite/ný a &stn/k požaduje ckplnénl /p/bp[acován/.
· Nevznese-h ů&dn/k jednánl vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v půMapsané lhůtě. považuje sb pak tento zápis za

potvnený účastn/kem jednánl a stává se č/s(Qpisém 8 mni opětovné odésWn ekktmničky.
· Úč8stň/k svým pmpisem poNnuje, Ze je qpn8vněn zastupoval ajé&at v ňnny, Klemu na tomto jednánl z8slůpuje a na

zák/adě toho činit návrhy, zaui/mt 3t8novi$ka kje(mot/ivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou Ňmu k ůkolún
z tohoto jednánl pm ni vyplyvai/cL

¶

Krajská SPRÁVAA ÚDŘZBA SILNIC UPIš Z KONTROLNIHO DNE C. 1 STAVBY
EV|OENČN1Č|SLO FORMULÁŘ KD
KD 01/20'18 Klasifikace Provozni Informace Strana: 3/3

Ĺ



KEä=,
Evidenční čislo: KD/OP_01/2018 Počet ktů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk čkdo:

Prezenční listina
Název akce: 11/337, most ev.č. 337-007 Močovice
Místo konání: Močovice
Datum konáni: 19.07. 2018
jméno, příjmení Organizace, funkce Telefon Podpis

Bc. Martin Staněk KSÚS

Ing. Milan jeřábek KSÚS

Ing. Jindňch přivmgký vpú-tdi

Roman Veleba VPIJ - KOOBOZP

Ing. Váµ,::?k INGUTIS -AD
em""

Ing. Mirodav Ritnoštk Doprastav, 8.8.

!

Michal Kabela Robstav stavby

7j~ 3/u"/c-"
/7. 0REC

Ť_ g .,W". L, , e"/<µ/p lb, L /a",(

Krajska sprava a ÚDRZBA silnic

Ev|denční ¢1s,o- 11/337, MOST ev.č. 337-007 Močovice Pnzence
KD/OP 01/2018 KLASIF|KACE: PROVOZNĹ INFORMACE ŠTRÁNKA 1 Z 1

_



Denni záznamy stavby: List č. 04048

'"f"&s'ŕ

" " "" """"T' ""U6
Datum:

RS' -
1'7 =g~=

~2,CcD ~ná" ,ppc"
Yt) » ='mz'&_ ,l ~^'>

áZb ^~ 1"
Z? 4< m ] ,n

g
=C' 7ňmc"c_ ä"=Z/

,; ,y '3r,¥i

lt pMl, ,l,,, t l'€/e ú
z" ' n'u/ 'a"

' 'tě;f'" i q lL"

,41{ "In 'u', '.

k' f'>"t"/

P,

" ""



(jeňni záznamy stavby. List C o4050 Datum

==:=:' ""=

r 4r /k/" /zďo4& 2
,7.=_ _

LV, 4Q=- KR> E,
ď/r=/m

cl' Z~-,

" ZP/f 777u' ':" ,6 LŮ/

S' ~U
7DŽYW

l'"'

,b Zc/e" -C--

— a'~ =~'2 72č'
,ĽŤ

7pt!7 Muľ¥'"ĺ
Ř%> t~2 _ r

2á>,3 7)'/.
- r1' d l -tú, ř&' tí /^,Mo,

_m
4 »íi7 'l' 'Ž K ".

oµ"é"' ' í2 "i 'f &u '/ť/ OX PÚ¢,,'

r baa' ,?"""



Doprastav a.s. Organizační složka Praha

K zahradnictví 13

182 00 Praha 8

v praze dne 20.6.2019

Věc: IIL337 Močovice most ev.č. 337-007 - vyjádření TDI k návrhu ZBV.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a niže popsaným změnám
během Yýstavt!y uvedené akce Vám sděluji následující.

ZBV č. l - SO 101.2 komunibce, chodník - zřízeni obchůzné trasy

Po demolici mostu bylo v rámci dokumentace a dopravně inženýrských opatření uvažováno se
zřízením obchůzné trasy. Tuto bylo nutno realizovat s ohledem na provádění stavby přes zimní období
a jednoznačný požadavek obce. výkaz výměr Zřízení trasy neobsahoval.

S výše uvedeným návrhem ZBV za TDI souhlasím.

S pozdravan

Ihg. Jindřich ph"vratský, TDI

VPÚDECO PRAHA a.s.

odbab,ká1014:
2689681/0300: CZ60193280

ZOR |N'/EsroRA

\NÚ DECO PRAHA S.

Zápó$ v ObdKdnóm u Městského Soudu v Pmm, eptmá zn. B

lej.: 220 188 301



/ingutis l
projekCni a inženýrská Spo|eCnost

INGUTIS, spol. S r.o.
Thákurcva 20,'7/7, 166 29 Praha 6

("420) 224 354 363
ingulis@jngutis.cz

www.ingutis.cz

Doprastav, a.s.
Organlzační složka PRAHA

K zahradnictví 13
182 00 Praha

V Praze, dne 26.6.2019

Stavba:
věc:

11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 pNs potok Klejnárku
Vyjádření AD k návrhu ZBV Č.1

Na vaši žádost o stanovisko autorského dozoru k předloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji následující.

l) ZBV Č.1 - SO 101.2 Komunikace, chodník - zřízení obchůzné trasy
Stanovisko: Po demolici mostu bylo v rámci dokumentace a dopravně inženýrského opatření
uvažováno se zřízením obchůzné trasy. Tu bylo nutné realizovat s ohledem na jednoznačný
požadavek obce a provádění stavby přes zimní období.

S výše uvedeným návrhem za AD souhlashn.

S pozdravem,
' l /NGUT/S, '/1ngWs

spol. s lo.
Thákurova 207A/7, 6
tel.: 22
lČ: 481

Ing.

INGUTIS, spoL s.r.o.
(autorský dozor)

lČ. 48112828, DlČ.'CZ48112828. bankovní spojeni ČSOB Praha 1, C účtu 131985bU3®

Zapsáno u Méstdkého soudu v Raze. spmvá zn8čka C 16412



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 14.7.2019 v 14:02:29.
EPVid:l5xYGPs(gayRYI/17CMiug

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Právní forma:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

_ _ vymazáno 12. ledna 2016
A 11191 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

ROBSTAV stavby s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavby k.s.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 1580/26, PSČ 12000
zapsáno 12. ledna 2011

vymazáno 1. července 2015
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 18. prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
zapsáno 3. ledna 2019

274 30 774
zapsáno 6. března 2006

Společnost s ručením omezeným
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

Komanditní společnost
zapsáno 1. ledna 2013

Předmět podnikání:
zprostředkování obchodu a služeb

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidly a jejich přislušenstvkn

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro stavby
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládáni s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

sj|njčnÍ motorová doprava nákladní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
sj|ničnj motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnkni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ,

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. záři 2007

jednatel:
Ing. RADEK KOZÁK,

Den vzniku funkce: 6. března 2006
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
jednatel:

Ing. RADEK KOZÁK,
P

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6



oddíl A, vložka 76014

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 1. ledna 2013
Den zániku členství: 1. ledna 2013

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 1. ledna 2013

Způsob jednání: Společnost má jednoho či vÍce jednatelů. jednatelé jednají jménem společnosti
samostatně. jednatelé se podepisuji za společnost tak, že k vytištěné nebo
napsané obchodní firmě společnosti připojí svůj vĹastnoručnÍ podpis.

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

Statutární orgán - komplementář:
REMVIKO k.s., lČ: 263 59 324
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 1. ledna 2013
Den zániku funkce: 2. února 2016

zapsáno 27. května 2015
vymazáno 3. února 2016

REMVIKO s.r.o., lČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lípová, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 1. ledna 2013

REMVIKO k.s., lČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lipová 1468/7, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 1. ledna 2013

zapsáno 1. ledna 2013
vymazáno 6. února 2013

komplementář:

zapsáno 6. února 2013
vymazáno 27. května 2015

Rekoskov s.r.o., IČ: 046 38 921
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 2. února 2016

při výkonu funkce RADEK KOZÁK, d
zastupuje:

Počet členů: 1

Způsob jednání: Komplementář jedná jménem společnosti samostatně.

zapsáno 3. února 2016

zapsáno 3. února 2016

zapsáno 26. února 2016

zapsáno 1. ledna 2013
Prokura:

EVA KOZÁKOVÁ,

Prokurista je oprávněn k samostatnému zastupováni společnosti a je zmocněn
ke všem úkonům, k nimž dochází při provozu podniku.

zapsáno 26. záři 2008
vymazáno 22. prosince 2010

V prokuře není zahrnuto oprávněni zcizovat nemovitosti a zatěžovat je.
zapsáno 26. září 2008

vymazáno 22. prosince 2010
Společníci:

Společník: ROBERT BENEŠ,

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 3/6



oddíl A, vložka 76014

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 60%

Společník:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

Ing. RADEK KOZÁK,
P

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

Vklad: 80 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%

Společník:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

ROBERT BENEŠ,

Podíl:

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 29. srpna 2012

Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5 %

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 29. srpna 2012

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 18. ledna 2010

Podíl: Vklad: 2 280 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 95 %

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 18. ledna 2010

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 29. srpna 2012

Podíl: Vklad: 2 280 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 95 %

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 29. srpna 2012

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,

Udaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39

zapsáno 29. srpna 2012

4/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. září 2012
Podíl: Vklad: 2 400 000,- KČ

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 29. srpna 2012
vymazáno 18. září 2012

Společník: Ing. RADEK KOZÁK

zapsáno 18. září 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Podíl: Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podIl: 1%

zapsáno 18. záři 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Společník: REMVIKO s.r.o., lČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lípová, PSČ 12000

zapsáno 18. záři 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Podíl: Vklad: 2 376 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 99 %

zapsáno 18. září 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Společnici - komplementáři:
REMVIKO k.s., lČ: 263 59 324
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

REMVIKO s.r.o., IČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lípová, PSČ 12000

REMVIKO k.s., lČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lipová 1468/7, PSČ 12000

Rekoskov s.r.o., IČ: 046 38 921
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

zapsáno 27. května 2015
vymazáno 3. února 2016

zapsáno 1. ledna 2013
vymazáno 6. února 2013

zapsáno 6. února 2013
vymazáno 27. května 2015

zapsáno 3. února 2016
Společnici - komanditisté:

RADEK KOZÁK,
Libocká 258/22, Liboc, 162 00 Praha 6
Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 24 000,- Kč

RADEK KOZÁK
Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
Vklad: 24 000,- KČ

zapsáno 1. ledna 2013
vymazáno 28. června 2013

Udaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 5/6



oddíl A, vložka 76014

zapsáno 28. června 2013
vymazáno 2. července 2013

Základní kapitál:

Splaceno: 24 000,- KČ

RADEK KOZÁK, dat.

Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 24 000,- Kč

RADEK KOZÁK

Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 24 000,- Kč

200 000,- Kč
Splaceno: 100%

2 400 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 2. července 2013
vymazáno 20. ledna 2016

Ostatní skutečnosti:

zapsáno 20. ledna 2016

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 1. ledna 2013

V důsledku rozděleni společnosti ROBSTAV stavby s.r.o., se sídlem Praha 2,
Italská 1580/26, PSČ 120 00, IČO: 274 30 774 odštěpením sloučením došlo k
odštěpení části jejího jmění a k jejímu přechodu na nástupnickou společnost
OLEARIA s.r.o., se sídlem Italská 1580/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO:
242 55 076.

zapsáno 7. prosince 2012
Společnost ROBSTAV stavby s. r.o. změnila právní formu ze společnosti s
ručením omezeným na komanditní společnost s obchodní firmou ROBSTAV
stavby k.s.

zapsáno 1. ledna 2013
V důsledku rozděleni došlo k odštěpeni části jmění rozdělované společnosti
ROBSTAV stavby k.s. se sídlem Písek, Pražské Předměstí, Pražská 483, PSČ
397 01, lČ 274 30 774, a sloučeni takto odštěpené části jmění s nástupnickou
společnosti REMVIKO k.s. se sídlem Praha 6, Dejvice, Muchova 240/6, PSČ 160
00, lČ 263 59 324, tak, jak je uvedeno v projektu rozděleni ze dne 20.01.2016.

zapsáno 26. února 2016

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 6/6



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo ZBV:

. ČÍslo SO/PS l11/337, most ev.č.337-007 Močovice
/čÍslo Změny SO/PS: 2

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Demolice stávajÍcÍho mostu SO 001/1

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společnIk Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320
podnikajÍcÍ v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev,13, 182 00 Praha 8
lČ: 405561027

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha 4
lČ: 274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 44 728,23 44 728,23

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2 0,00 44 728,23 44 728,23

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

. . Číslo SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Močovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2

Demolice stávajíciho mostu SO 001/1
Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30. 4. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice, K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dokladů dle přehledu 14 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav as., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodněni Změny:
RozďňY oproti PDPS zjištěné při realizaci bouracích prací.
Obsahuje odchylky v množství u jednotlivých položek stavebních prací spojených s demolicí, včetně navýšeni množství
odpadu a dopravy na skládky dle ČI. ll bodu 2.8 smlouvy o dílo, dále jen "Sod".
K navýšeni objemu prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr (viz. čl-l odst. 1.1 Sod) došlo na
základě zjištěni během demolice.
Proti předpokladu v PDPS tloušt'ky demolované ŽB desky 16 cm, byla zastižena deska tloušťky 30 cm a proto vznikl
nárůst množství materiálu z původně uvažovaného množství 64,296 m3 na 76,112 m3, tzn. o 11,816 m3 vÍce (viz.přiloha
8 průvodka odpadů s uvedením data odvozu demolovaného materiálu včetně označeni názvu subdodavatele 2LL -
souhlasí s dokladem 10 SD). Ve výkazu výměr bylo uvažováno množství 160,740 t, skutečný stav je 190,280 t a tzn.
navýšení materiálu určeného k likvidaci o 29,540 tun. Viz doklad 9, příloha náčrt skutečného nálezového stavu,

Uvedená změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni stavby. Provedeni uvedených prací bylo
nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5 odst. 1 písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do SkupiňY Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.



Příloha č. 2

Udaje v kC bez bE'H:
. Cena navrhovaných Změn ,Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absolutnich hodnot Změn

. záporných a Změn kladných , ,zapornych kladných kladných a Změn záporných
celkem

0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23

Podpis vyjadhjje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Václav Ráček datum pod

Technický dozor investora jméno Ing. Jindřich Přívratský datum podpi'

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

>

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jež jsou podrob
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum
podpi

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpi

Cno



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)'
Demolice stávajÍcÍho mostu

SO 001/1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

539 780,37

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Cena SO/PS po všech všech předchozích
předchozích předchozích předchozích Změnách Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 539 780,37 0,00

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných , ,
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážní práce 0,00 44 728,23 44 728,23 8,29%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvý %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnI/montážni práce 0,00 584 508,60 44 728,23 8,29%

Údaje v KČ bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Nikmon 2 5. bi, souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Václav Ráček 2 5, ĺ.. souhlasím

Ing. Jindřich přívratský 2 5, :219 souhlasím

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA O 7. 10, 2019 souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Jan Fidler, DiS _ (m , 1\j .m souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo a název SO/PS: SO 001/1 - Demolice stávajícího mostu SO 001/1
Číslo a název rozpočtu: SO 001/1 - Demolice stávajÍcÍho mostu Skupina Změn: 3
Poř

. Množstv' ve Množstv' ve Množstv'
Cena za Cena Změny . Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen

. . . . . celkem ve . . Zmeny ve Změně v celkem v celkem v. . . . zaporne v kladné v KČ . .c. Kód polozky Nazev polozky m·j- Smlouve Zmene rozdílu m·j· v Smlouve v KČ Kc Kc %
pol. Kč Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 160,74 190,28 29,540 214,55 34 486,77 6 337,81 40 824.57 6 337.81 18%

15 966164 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 5KM m3 64,296 76,112 11,816 3 249,02 208 898,99 38 390,42 247 289.41 38 390.42 18%
CELKEM: 243 385,76 0,00 44 728,23 288 113,98 44 728,23

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek, včetně jejich výměr, vyjadřujIcIch předkládanou změnu. Potvrzují zároveň
skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Martin Nikmon (stavbyvedoucí)

D't'"'

Podpis:

Za Objednatele: Ing. jindřich přívratský (odpovědný tdi)

:::::



Příloha č. 5

40=(19/1)"100 timtu 15 % fCO podštamôu ZUla=mm" ""§ '4ods' ('k b) Skupiny zmeň
-1- -2 - -3 - -4- -5 -

Změny cle minimis
výhmzené změny (Doměrky) Záměna poSožek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnici celkovou povahu

dle §100 zákona G 13412016 Sb.) (de §222 odst (7) zákcna č. 13412016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 13-/2016 Sb l

Změny Změny Změny . Změny SumaZměny záporné Suma absolutnich . . .zápomé Suma Změn záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Suma Změn absolutních Změny dc mmimts
. (zadávat se Změny . . hodnot Změn Změny . 'l " " "SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se záporných a (zadávat se Změny kladné zápomých a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se záporných a hodnot Změn (15 o nebo hmit ĹWňbt 15 %znaménkem kladné . . . kladných a Změn kladné . .

. znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných . znaménkem změn kladných kladných a Změn 149 224 000 KČ)minus) . zápomych . .mfnus) mínus) minus) minus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38"(37/1)*1004+37+39

11/337, most ev.č.337-007 Močovice 0,00 94 102,90 94 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 49 374,68 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00%

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedeni obchúzné trasy 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 49 374,68 49 374,68 49 374,68 0,00%

001 2 Demolice stávajícího mostu l Rozdíly oproti POPS zjištěné 0,00 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00%při realizaci bouracích prací

Název a evidenční číslo Stavby: 11/3

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00 8=32+36 Sum:

2=1+19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 15 524 353,90

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 18 784 468,22 8=1"0,3 Z
včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 100,61%

_ . _ ..4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina',!)P i M

::5=(28/1)*100 Stedovánf záměny položek (Skupina 2) OA0%

timtu 15 % fCO podštamôu zm.
40=(19/1) 100m%mme '1k· § M,odst (sk b)

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

i37, most ev.č.337-007 Močovice

9=(32a/1)"100 Sledování limitu 50 %Skupina 3 0,29%
Sledování limitu 50 %

10=(36n1)"100 Skupina 4 0,32%

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

10A=32A+36A . . . 94 102,90zapornych pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1*015 Skupinu 3 a Skupinu 4 7 715 125,50

12=(37/1)'100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=1492240OCR7 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: II/337, most ev.Č.337-007 Močovice

Název stavebního objektu l provozního souboru . , ., ,
(SO/PS): Demolice stavajmho mostu

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 001/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

NE - Uloženo(počet listu)
07 Soupis prací SOOOl po změně 6
08 Průvodka odpadů l
09a Demolice - skutečný stav l
09b příčný řez-tloušt'ka žb desky l
10 Zápis z ŠD lč. 64054 l
11 Stanovisko TDI l
12 Stanovisko AD l
13 Doklad o změně adresy společníka

zhotovitele - výpis z or 2

počet listů celkem 14



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: SO 001 - Demolice stávajícího mostu

27.02.2018

t'['1 .1(
\

|'.1

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

584 508,60

0,00

Cena bez DPH 584 508,60

Cena s DPH v CZK 707 255,41

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko , Datum ,ĺ podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datuin a podpis: Razítko



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba 11/337 Močovice, most ev. č. 337-007 přes potok Klejnárku - verze 4

27.02.2018

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

SO 001 - Demolice stávajícího mostu
O - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce

584 508,60 707 255,41

584 508,60 707 255,41

149 452,59 180 837,63
42 219,81 51 085,97

392 836,20 475 331,80

2) Ostatní náklady 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 584 508,60 707 255,41

ROZPOČET

Stavba:

Ol)i(:kt:

část:

||/j 47 Močovice, most cv (". .ŠJ7-Ôl)7 pies potok Klcjnátku \'cize 4

SO 001 - DC|l)()|l((' b(,i\'dj|( i|k) |n(R,tl|

SO 001 - Demolice stávajícího mostu

M,isto: Datum: 27.02.2018

Pľo)ektal|t:

Zplaco\°at(?l:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

O - Všeobecné konstrukce a práce
T

1 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

MJ MnoŽství J.cena [CZK]

T 6,659 386,18

Cena celkem [CZK]

584 508,60
149 452,59

2 571,57

L f

, L

Al 2300 ' 2.895 l 1000 6,659

BI "Celkem: "Al 6,659



Příloha č. 7

2 K 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 83,441 472,00 39 384,15

3 K 014102 2

ced
"Celkem: 'A2

POPLATKYZA SKLÁDKU T 190,280 214,55 40 824,57

A3 2500 " 64.296m3 l 1000

ZBV 2 doměrky SO00/ skutečno:s( dle poloŽky 15

doměrek 2500'11 ,816m3/1000

výměra "Celkem: "A3+B3

POPLATKY ZA SKLÁDKU

160,740

B3

C3

4 K 014102.3

29,540

190,280

T 133,934 386,18 51 722,63,

A4

B4

5 K 014102.4

provozovatě(/ skladky s u/oZenm odpadu na
skládce.

2300 ' 58.232 l 1000

"Celkem: "A4
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Odkopávky zeminy okolo základů opět poplatek za skládkt
Hustota materiálu 2000 kg/m^3zahrnuje veškeré poplatky
provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na
sk(ádce

2000 ' 35.259 l 1000
"Celkem: "A5
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

133,934

133,934

70,518 171,64 12103,71

A5
B5

6 K 014102.5

70,518
70,518

11,054 257,46 2 845,96

A6 2300 ' 4.806 l 1000
B6 "Celkem: "A6

1 - Zemní práce
7 K 113134 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM M3

Odstraněni asfaltových vrstev nu mostě - odvoz net skládku
do 5 ktn. (Délka a plocha dle '02 přehledný výkres dig.
AutoCAD')Pdožku zahi nu/e veškerou munipu/acl s
vybouranou suti (7 s vybouraný/n| hmotami vC. uloženi na
skládku. Nezahtnu/e poplatek za sk(ádku, který se vykazuje
v poloZce q 14 r' (s výjimkou malého mnoístvl bou{aného
mater/álu, kde Je možné poplatek zahmout do Jednotkové
ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňu/ichn
textu k µokžce).

A7 22.62'1.537
B7 "Celkem: "A7

8 K 113174 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZDLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM M3

11,054
11,054

42 219,81
34,767 520,92 18 110,83

34,767
34,767

2,895 290,21 840,16

AB
B8

Odstraněni žulové dlažby na mostě včetně podkladu - odvoz
na sk(ádku do 5 km. (Délka a plocha dle 102 Přehledný
výkres dig, AuloCAD')Pdožka zahrnuje veškerou tnan/pulaci
s vybouranou sutí a s vybouranými htnotatnl vC. uloŽeni na
skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje
v položce 0/4 1"' (s výjirnkou malého mnoZsCvi bouraného
tnater/dlu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové
ceny bourdnl - (ento fakt musí být uveden v doplňujicim
textu k položce).

22.62 '0,128

"Celkem: "AB
2,895
2,895



příloha č. 7

9 K 122734
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l,
ODVOZ DO 5KM M3 35,259 145,03 5 113,61

(l 1'( 'y it' Ilľ' I :É·1} :'m r:' ; : f"i"; ::

c/:"j 5 l:n: "íl'" ':í' ' . . i (. j! . l . C/'7yl čhc;
Aŕ9 $U/r:

f'ií ní |0 r /'1' (' q ,y/í , ' "Ill
/)>)l'! d,"ni lý' ,.. ; V ns' l(:,'} Új,'é i r:í' ".št't/"c/i/

no rdc:i /j,'rm kú /)ž'ľ)7 w' kyt h
"/?')(1't"lt/ 7tiŽcn' vA l

(J '-'č j"/ic ii l t/)c'i
p:::l ukuh ' j,1 1lŠt?!'n i',' ci"/"'

7'/ h'pi',mt tČŽE'/ll j;-") 'if ;fv(7( h /)(ÍS('C/) (j /? )
jitíých čá:/c·ch //i.ymchj "cK/ý l'í
řiv pct ich jimrk a y
lůz K pni /151,2) sniúeni hl(l(jjny

mni ¥'Uc/y' - těZt'ni el tozp bah (i/k/
a nMc'ni r/k(:/)k(/ a .w,7,'?(1

('b koneČnt'ho (V(lŕ(I hntnin v P:'S//Ňf u y p/oni
klif)k}tickýmj vlhy ručm

ndsti cměni kořenu a nopadável: µažení, v"repřeni n
/o7e/)řeni vC štětových stěm
oeh/(}n(l a očištěni dna, L(jklack)vě spä/ý, stěn q svahů
7htltněni pod/cúi, pi/pac|ně i svchu vc s'.'Ghov(jni 7ři7("nj
stupňů v podloži q lavic na s\,'n7lch, není ii /)/0 tyro
zřf7enc? sntnostutná /)ok)n:a výkopištc' C? jeho
ochicma /)1 oli vodě odvedeni nl'b,) vody v OX'Q{f
Yýkopištc a ve výkopišti třídění iýkopku vešketc
pomocné konst/(/k(e p! orcdmi vyk('/'ávky
lpřijczc/y, sjezdy, nájezdy /ešúňL konstt .,
přl?mostě/)l, j'lochy, 7at:r'/ti (7 pck/
č//oZeni zeminy (na skládku do /)cjsy|)l/) ani /x)/)/auy ta
sK1ádkiň vykazuji se v p()kžcc ĺ" oh l'"

A9

B9

2.1 ' 1.375 " 5.6 + 1.35 ' 2.525 ' 5.6

"Celkem: "A9

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ

35,259
35,259

10 K 17481 M3 35,259 514,91 18155,21

Zasyp /'")5(Ol(t pc) z(}k|(i(h'(h (/ltjt/tUs( pru
?(Íhaje'l)i l)ih)(á/e nových opět ). včetně hutněni (Ronljé/y

tik' 'OZ PMiledny 'ýkt ('s
zcinni \čc'tně g'

dopravy materiálu dle zad(iv{lcj uµtavu
mmeí ialu tiřděnitn, hánitn

neba vys()lišen|m. p'ip jiné upi cjvý m
jehn inech vlastnosti i l(t7(7C ŕnit y hulnční -
oŠetřeni ú/oZiště 1)q celou dobu pnice v něm vi'
kh'm(](ických opaľieni ltiŽeni v Uk(7h \ eck'ni, (l
objektu a jejich dočusně m.iišcěni uúeni l)lovaděni vC
hutněni ve ztížených (7 sticněnyrh prostor«h
ztiZene ukki(/(jni syp(minV pod vodu uk(ad(áni po wshách a
1)q jiných nutných (ficuí ach) vi dosyj.'avck
spoušCéni a ňc?ŠEM |n(lte{iál(l vyniěna Čcish ?emm
konsuukce k/jm(jtickymi vlivy údi Žovam
u(oiišCé (ĺ Jehn Qc/jt (7řlň µroti vodě odvedeni
obvedmi vody v oko/i u/ožišté (l v ti(Mišti - veškeré

LlmožňĹlji'l provedem zenm:

kcmstrukce (p/ij'ezdy. sjezdý. nájezdy. lešení, podpěmé
plochy. zaktyU (j pod l

AID
BIO

2.1 " 1,375 ' 5,6 + 1.35 " 2.525 ' 5.6
"Celkem: "AID

35,259
35,259

9 - Ostatní konstrukce a práce
ZÄBRADLJ SILNIČŇĹ S VODOR MADLY-

11 K 9111A3 DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Odsľraněni zábradlí s vodot ovnou vyplní na předmostí -
odvoz a likvidace v reZli zhotovitele. Z poloŽky odeČíst
výzisk za výkup oceli (Detky dle '02 Přehledný vykreš dig
AutoCAD )po(ožka zahrnuje: - demontáž a Msti Gnénl
zařízeni jeho odvoz na předepsaně

All 8+8.96+9.52
BII "Celkem: "All

392 836,20
M 26,480 424,04| 11 228,58'

26,480
26,480



Příloha č. 7

12 K 9111B3
ZÁBRADLÍ SILNIČNĹ SE SVISLOU VÝPLNÍ-
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 51,000 424,04 21 626,04

25.5 + 25.5

"Celkem: "A12

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S
ODVOZEM DO 5KM

51,000

51,000

13 K 966134 M3 58,232 1 716,37 99 947,66

A13
B13

14 K 966154

0.75 ' (27.58 + 50.063)
"Celkem: "A13
BOURÁNÍ KONSTRUKCĹZ PROST BETONU S
ODVOZEM DO 5KM M3

Likvidace betonových trub propustku ON 400 včetně
obetonování (i tóZe (kubatura O 267 m"3/m včetně
obetonování o lože) - odvoz du 5 km na skládku (Rozměry
dle '02 Přehledný výkres dig AutoCAD')poloZku zuhrnuje: -
fozbcm ani konstrukce hu ohledu na pnuŽitou (echnologii
veškeré pomQcné konstrukce (lešení a pod.) veškerou
manipulaci s vybouranou su ti a hmotainŕ včetně uloženi na
skládku Mezahinuje poµlatek za skládku, který se vykazuje
v položce 014 l" (s výjimkou rna/ého tnnoZstvi bourQného
mate/ia/u, kde je možne poplatek zahmout do jednotkové
ceny bcmtcini - (ento fakt musí být uveden v dop/ňujicim
textu k položce) - veškeré da/ši prace plynoucí z
technologického předpisu a z platných předpisu

0.267 "2 "9
"Celkem: "A14
BOURÁNĹ KONSTRÚKČÍ ZE ŽELEZOBETÓNU S
'ODVOZEM ljO 5KNI M3

58,232
58,232

4,806 2 651,79 12 744,50

A14
B14

15 K 986164

4,806
4,806

76,112 mém

Odstraněni železobetonové nosné konstcukce mostu (včetn(
výttuh a rohových Labr(ldeln|ch pi(iřu) · odvoz nu skládku cl
5 km (Délka a plocha dle '02 Přehledný výkies dig
AutQCAD')položkG zahínu/e: - rozbouráni konsttukce bez
ohledu na použltou technologii - veŠketé pomocné
konstrukce (lěšenŕ á pod.) · veŠketou manlpulacl s
vybouranou suti c? hmotuml včetně uloŽeni no skládku.
Nezahrnuje poµ(atek za skládku, který se vykaiu/e v poloZe
o 14 l" (s vý//mkou malého množství bouraného matetlálu,
kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny boutů
- tento fakt must být ljvedťll v dop/ňu/icim textu k poloZce
· veškeré další µráce plynoucí z technotoglckého předplsu a
z platných µi'edpisu,

A15

BIS

C15

21.1 ' 2.905 + 2 + 1

ZBV2 doměrek, dle dokladu Č,9 - rozměry odečteny

21.1'4'0,14

"Celkem: "A15+B15

64,296

11,816

76,112



.n L L E
,

"J " Ná,e, p(uvodce: ZLL- ' " IČO:
ťruvodka odpadů - ·

·"' Sfdjo:

Souhrnná za měsíc: j,Z ,í? Název a katalogové čí'll?', 170101 - Beton ' '
Místo uložení lČZ: CZS01128

Recyklační deponie Kategorie: ,nO" ostatnf
. .

· -· - "k ' ,,podpis předávájícíDíitum Dopravce odpadu " Typ a spZ auta Místo vzní u Hmotnost v tunách osoby"

m. zu- £9V &2$ hbál/ ee j
4'lý zll uA/m? /¢/°c"Ov/Le" :%,L,l
.A. l Qú- 2íšjU d n uoauic, 34,'q j

m. 2LL 2:slu8323 Zc,4 ŕ l
m.,,_ 2LL 25U tkb,,·c, 4- j

2Ll: 2:W &'n 17Qauůc, U'7 L J
'#,:ě " ' 'Ži "a' "3.//,' - "' '"Ej "' ĹsU ľ
"1c.?. . zla 2su r7&b^u 32 ,4 l j
·%-7- Qll ILSU c532' Č,C'Vf'" 3<s' ŕ í

//C'. Qll QSÁJ&j2] Q4,GĽ l

zF¶fy;',d , ,,
CELKEM: jNmká 1066/7

l %ikt

l



e ___ _,1 EREHLEPNý vfřKRES STÁYAj(CĹHQ MoSllj ," ..,J í'
_ J ,"' " EÚRQRIS,' l,' ,.' l " F ,,,

_
l ,i bd ¶:100 ,' _ ,' ' ~ '

' l _ - - - - -- ·" 4j= µ_
i l _ "==w" "' !E~ , " · ""' "

, _ " 'i i,
'J, e 2=Ž>-

Ĺ" ',ŕ' _'i :- -"==±" ^"-

m'" ='"_ -- ':j·

"É. jg"

~ ' ' 3

, ,, ,,,l , ,,,,,, _,& já 7

~ ~

b4 !.1QQ
=na" WEi miäí

=-. wvr ." _ -"- 'VhW .".

dirmmm l' i||_,g
"[i_ ., " ==,»

bd 1:30

Y)
l 'l

. M ,
^-;

"1~m

!TEĚ° ""
"==="" "

tW
Ĺ .

6Tkv

af
u '



Příloha Č.9

příčný řez stávajíciho mostu akce 11/337 Močovice, Most e.č. 337 -
007 přes potok Klejnárku

Nálezový stav ŽB desky 300 mm proti předpokladu 160 mm

'Q Ĺ_ž?' i",
m r


